[image: image1.wmf]CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
             ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO VEREADOR JOELSON DO POTE
Senhor Presidente,
              Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:
MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Com o Sr. Rodrigo Moura Faria, empresário de referência no ramo de motelaria, oferecendo aos clientes um atendimento de excelência e qualidade. Rendemos nossas homenagens à direção e aos funcionários, que desempenham suas atividades com competência. O espírito empreendedor, dinâmico e a ótima qualidade de seus serviços vêm traduzindo o êxito desta empresa tradicional em Nova Friburgo.
                                        ___________________________
                                        Joelson José de Almeida Martins
Joelson do Pote

Vereador – PDT
    _____________      _____________       ______________
             Norival                                   Nami Nassif                             Zezinho do Caminhão
     __________________      ___________________       ____________________
         Carlinhos do kiko                       Vanderléia Lima                                Professor Pierre
     __________________       ___________________     ____________________
           Alcir Fonseca                               Sérgio Louback                           Luis Carlos Neves
     __________________         _________________       _____________________
          Alexandre Cruz                                 Marcinho                                          Isaque Demani
    ______________       __________________                    ____________________
            Welington Moreira                    Naim Pedro                                           Christiano Huguenin
  __________________         ____________________           ____________________
                    Cascão                                          Janio                                         Nazareth Geninho
      _________________        ___________________
               Marcio Damazio                        Jhonny Maycon
Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515 http://www.camaranf.rj.gov.br